



آنی و مهم

روسا/سرپرستان محترم واحدهای استانی/موسسات آموزش عالی/مراکز آموزشی موضوع: دستورالعمل ثبت نام پذیرفته شدگان کدرشته محل های به حدنصاب نرسیده بهمن ماه سال ۱۴۰۰ دوره های کاردانی حرفه ای، کاردانی فنی، کارشناسی حرفه ای و مهندسی فناوری (ناپیوسته) نظام آموزش مهارتی

با سلام و احترام

پیرو بخشنامه های شماره ۱۴۰۰/۳۹۰۰۷/م و ۱۴۰۰/۳۹۰۱۵/م مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۰۴، با توجه به اتمام مهلت ثبت نام مراکز آموزشی از پذیرفته شدگان دوره های کاردانی حرفه ای، کاردانی فنی، کارشناسی حرفه ای و مهندسی فناوری (ناپیوسته) نظام آموزش مهارتی بهمن ماه سال ۱۴۰۰ و با عنایت به مصوبه جلسه مورخ ۹۷/۱۱/۱۶ شورای تخصصی سنجش و پذیرش دانشگاه، در خصوص کدرشته محل هایی که ثبت نام شدگان نهایی آن ها به حدنصاب ۱۰ نفر برای تشکیل کلاس ها نرسیده است، می بایست با مراجعه به سامانه جامع آموزشی هم آوا دانشگاه مطابق جدول زیر اقدام شود.

✓ **توجه:** با عنایت به مصوبه مورخ ۹۸/۰۴/۲۲ هیات امنای دانشگاه در راستای تشویق و ترغیب مراکز آموزشی به برگزاری کلاس در این دسته از کدرشته محل ها، مراکز آموزشی می توانند در صورت تمایل به برگزاری کلاس از تسهیلات مندرج در نامه شماره ۹۹/۷۶۴۱/م مورخ ۹۹/۰۳/۲۰ معاون محترم اداری، مالی و مدیریت منابع بهره مند شوند.

نظر به شیوع ویروس کرونا و لزوم رعایت فاصله گذاری اجتماعی در اماکن عمومی، تاکید می شود انجام امور مرتبط با دانشجویان در حد امکان به صورت غیر حضوری صورت پذیرد.

زمان بندی	اقدامات مراکز آموزشی و پذیرفته شدگان
از روز چهارشنبه ۱۴۰۰/۱۱/۲۰ تا روز پنجشنبه ۱۴۰۰/۱۱/۲۱	اظهار نظر مراکز آموزشی در خصوص تشکیل/عدم تشکیل کلاس در کدرشته محل هایی که کمتر از ۱۰ نفر ثبت نام شده دارند.
از روز شنبه ۱۴۰۰/۱۱/۲۳ تا روز پنجشنبه ۱۴۰۰/۱۱/۲۸	ثبت درخواست تغییر پذیرش در رشته جدید، مرکز جدید و یا در مرکز و رشته جدید توسط دانشجو و بررسی توسط مرکز آموزشی مقصد ثبت نام (انتقال به سیستم آموزش)، انتخاب واحد و ثبت مغایرت (موثر/غیر موثر) توسط مرکز آموزشی مقصد

✓ **توجه:** تبعات عدم اقدام به موقع در خصوص وظایف مراکز آموزشی بر عهده ایشان می باشد و هیچ گونه درخواستی پس از بازه زمانی مندرج در جدول زیر قابل بررسی نمی باشد.

□ مراحل مربوط به ثبت و بررسی درخواست عدم حدنصاب:

۱- مراکز آموزشی می بایست در تاریخ مذکور پس از ورود به سامانه از قسمت "جدیدالورود"، بر روی گزینه "اطلاعات ترم در مراکز و رشته ها" کلیک نموده و در این صفحه جهت مشاهده رشته های مربوط به ترم ۴۰۰۲، با انتخاب گزینه "جستجو" صرفاً اطلاعات رشته محل های مرکز در ترم مذکور را مشاهده نمایند. بدیهی است مراکز آموزشی صرفاً در خصوص وضعیت تشکیل کلاس کدرشته محل هایی امکان اظهار نظر دارند که در ستون "وضعیت تشکیل کلاس"، مقدار "بررسی نشده" برای آن رشته درج شده باشد.

نشانی:

تهران، خیابان انقلاب اسلامی،

بین خیابان حافظ و استاد

نجات اللهی، شماره ۶۸۳

تلفن گویا: ۸۲۷۷۹

دورنگار: ۸۸۸۰۸۹۸۷

کد پستی: ۱۵۹۹۶۶۵۱۱۱

Website: www.uast.ac.ir

E-mail: info@uast.ac.ir



مراکز آموزشی می‌بایست پس از انتخاب رشته مورد نظر، از منوی بالای جدول رشته‌ها بر روی گزینه "تعیین وضعیت تشکیل کلاس" کلیک نموده و با انتخاب گزینه "بلی یا خیر" نسبت به تعیین وضعیت تشکیل کلاس آن رشته اقدام نمایند.

✓ **توجه:** مراکز آموزشی می‌بایست نهایت دقت خود را در انتخاب گزینه "بلی یا خیر" داشته باشند زیرا امکان ویرایش و تغییر این گزینه پس از ذخیره برای مراکز آموزشی وجود نخواهد داشت و چنانچه مراکز آموزشی گزینه "خیر" را انتخاب نمایند، لازم است نسبت به اطلاع‌رسانی به پذیرفته‌شدگان این کدرشته‌محل‌ها جهت انجام فرآیند عدم حدنصاب اقدام نمایند و این دسته از پذیرفته‌شدگان در بازه زمانی تعیین شده مطابق "راهنمای انجام فرآیند عدم حدنصاب پذیرفته‌شدگان جدیدالورود" (پیوست) امکان ثبت درخواست در سامانه جامع آموزشی هم‌آوا را خواهند داشت و چنانچه گزینه "بلی" را انتخاب نمایند، به منزله موافقت با تشکیل کلاس در مرکز محل قبولی می‌باشد.

۲- پذیرفته‌شدگانی که مرکز آموزشی محل قبولی آنان گزینه عدم تشکیل کلاس را انتخاب نموده‌اند در بازه زمانی تعیین شده می‌توانند با مراجعه به صفحه اصلی سامانه جامع آموزشی هم‌آوا به نشانی www.edu.uast.ac.ir و با توجه به مقطع تحصیلی بر روی لینک "ثبت نام عدم حدنصاب پذیرفته‌شدگان کاردانی/کارشناسی بهمن ۱۴۰۰" کلیک نموده و پس از ورود به صفحه "ثبت نام پذیرفته‌شدگان جدیدالورود" با وارد نمودن نام کاربری (کدملی) و رمز عبور (شماره شناسنامه) وارد سامانه شده و نسبت به ثبت درخواست خود اقدام نمایند.

لازم به ذکر است این دسته از پذیرفته‌شدگان صرفاً در رشته‌ها و مراکزی که در سامانه برای ایشان نمایش داده می‌شود، می‌توانند درخواست خود را ثبت نمایند و ملاک نمایش رشته‌ها، وضعیت پذیرش، میزان ظرفیت خالی و تعداد درخواست‌های عدم حدنصاب ثبت شده در کدرشته‌محل جدید می‌باشد لذا برای پذیرفته‌شدگان کدرشته‌محل‌هایی که دارای سهمیه «آزاد» هستند رشته‌های نمایش داده شده مربوط به همان گروه آموزشی می‌باشد و برای پذیرفته‌شدگان کدرشته‌محل‌هایی که دارای سهمیه «شاغل» می‌باشند ملاک نمایش رشته‌ها همان زیر گروه آموزشی می‌باشد. بدیهی است هر پذیرفته‌شده امکان ثبت یک درخواست در سامانه را دارد و پس از تایید درخواست ایشان، امکان ویرایش وجود ندارد.

✓ **توجه:** مراکز آموزشی از مکاتبه در خصوص ثبت نام از افراد در کدرشته‌محل‌های دیگر و خارج از سامانه جامع آموزشی جداً خودداری نمایند.

۳- مراکز آموزشی موظفند براساس برنامه زمان‌بندی مندرج در این دستورالعمل نسبت به بررسی درخواست‌های ثبت شده در سامانه جامع آموزشی هم‌آوا صرفاً با در نظر گرفتن یکی از موارد زیر اقدام نمایند.

- پذیرش در مرکز جدید:

پذیرفته‌شدگان در مراکز آموزش دیگری در همان رشته و گرایش پذیرش می‌شوند.

- پذیرش در رشته جدید:

پذیرفته‌شدگان کدرشته‌محل‌های دارای سهمیه «شاغل» به رشته دیگری در همان زیرگروه آموزشی و پذیرفته‌شدگان کدرشته‌محل‌های دارای سهمیه «آزاد» به رشته دیگری در همان گروه آموزشی و در همان مرکز در رشته جدید پذیرش می‌شوند.

● **تبصره:** در خصوص پذیرش در رشته جدید، مرکز آموزشی مقصد، همان مرکز محل قبولی پذیرفته‌شده می‌باشد.
- پذیرش در مرکز و رشته جدید:

پذیرفته‌شدگان کدرشته‌محل‌های دارای سهمیه «شاغل» به رشته دیگری در همان زیرگروه آموزشی و پذیرفته‌شدگان کدرشته‌محل‌های دارای سهمیه «آزاد» به رشته دیگری در همان گروه آموزشی در مراکز آموزشی دیگر پذیرش می‌شوند.

✓ **توجه:** تعیین وضعیت پذیرفته‌شدگانی که مرکز آموزشی محل قبولی آن‌ها گزینه عدم تشکیل کلاس را انتخاب نموده‌اند (شامل فرآیند عدم حدنصاب شده‌اند) براساس موارد مندرج در بند ۳ الزامی بوده و چنانچه پذیرفته‌شده‌ای براساس هیچ یک از موارد ذکر شده علاقه‌مند به تعیین رشته/ مرکز جدیدی نباشد، ثبت نام و ادامه تحصیل ایشان امکان پذیر نمی‌باشد.

نشانی:

تهران، خیابان انقلاب اسلامی،

بین خیابان حافظ و استاد

نجات الهی، شماره ۶۸۳

تلفن گویا: ۸۲۷۷۹

دورنگار: ۸۸۸۰۸۹۸۷

کد پستی: ۱۵۹۹۶۶۵۱۱۱

Website: www.uast.ac.ir

E-mail: info@uast.ac.ir



۴- مراکز آموزشی می‌بایست برای بررسی درخواست‌های ثبت شده مطابق موارد بند ۳، پس از ورود به سامانه از قسمت "جدیدالورود"، بر روی گزینه "درخواست‌های تغییر رشته- مرکز (عدم حدنصاب)" کلیک نموده و پس از انتخاب پذیرفته‌شده مورد نظر گزینه "تعیین وضعیت درخواست توسط مرکز مقصد" را انتخاب و نسبت به ثبت موافقت/ مخالفت خود با درخواست ایشان اقدام نمایند.

بدیهی است چنانچه مرکز آموزشی مقصد برای پذیرفته‌شده‌ای گزینه موافقت را ثبت نماید ایشان به فهرست پذیرفته‌شدگان آن مرکز (مقصد) اضافه خواهد شد و در صورت ثبت مخالفت، پذیرفته‌شده می‌تواند مجدداً در بازه زمانی مذکور نسبت به ثبت درخواست جدید اقدام نماید.

□ ثبت‌نام و انتخاب واحد:

مرکز آموزشی مقصد می‌بایست پس از تایید درخواست پذیرفته‌شده، ثبت‌نام، انتخاب واحد و ثبت مغایرت ایشان را در بازه زمانی مذکور انجام دهد.

لازم به ذکر است وجود هرگونه «مغایرت موثر/ غیر موثر» مانع از انجام فرآیند عدم حدنصاب در سامانه جامع آموزشی نمی‌باشد، لذا می‌بایست پس از اتمام فرآیند عدم حدنصاب و تغییر پذیرش دانشجو (ثبت درخواست توسط پذیرفته‌شده و تایید درخواست توسط مرکز آموزشی مقصد)، مرکز آموزشی مقصد تا مرحله انتقال به سیستم آموزش ایشان را انجام و صرفاً ثبت‌نام نهایی و انتخاب واحد وی پس از اعلام نتیجه قبولی مغایرت از سوی سازمان سنجش آموزش کشور انجام گیرد.

بدیهی است هیچ‌گونه درخواست تغییر پذیرش به دلیل عدم حدنصاب این دسته از پذیرفته‌شدگان پس از تاریخ‌های اعلامی قابل بررسی نبوده و تبعات عدم ثبت آن بر عهده مرکز آموزشی می‌باشد.

✓ توجه: لازم است پذیرفته‌شدگانی که دارای مغایرت موثر می‌باشند پس از ثبت مغایرت آن‌ها در سامانه در مهلت مقرر، با تکمیل کاربرگ ۱۰۴ بدون اخذ شهریه تا زمان اعلام نتایج بررسی مغایرت در کلاس‌ها شرکت نمایند. حضور در کلاس به منزله پذیرش این دسته از داوطلبان نبوده و هیچ حقی برای ایشان در خصوص قبولی ایجاد نخواهد کرد و ثبت‌نام نهایی صرفاً پس از اعلام نتیجه قبولی از سوی سازمان سنجش، امکان‌پذیر می‌باشد.

مسئولیت حسن اجرای این بخشنامه برعهده روسا/ سرپرستان محترم واحدهای استانی، موسسات آموزش عالی و مراکز آموزش علمی کاربردی می‌باشد.

محمد فتیحان
سرپرست معاونت نظارت و سنجش

نشانی:

تهران، خیابان انقلاب اسلامی،

بین خیابان حافظ و استاد

نجات‌اللهی، شماره ۶۸۳

تلفن گویا: ۸۲۷۷۹

دورنگار: ۸۸۸۰۸۹۸۷

کد پستی: ۱۵۹۹۶۶۵۱۱۱

Website: www.uast.ac.ir

E-mail: info@uast.ac.ir